
obecní úřad olešnice
517 36 Olešnice čp. 63

Výroční zpráva o poskytování informaci podle zákonač.10611999 Sb.o o
svobodném přístupu k informacím za rok2018

Podle § 18 odst. I zákonač.10611999 Sb., o svbbodném přístupu k informacím musí každý
povinný subjekt vždy do I.března zveřejnit qýroční zprávuzapřeďchžzející kalendářní rok o
své činnosti v oblasti poskytování informací;která musí obsahovat následující údaje:

1. počet podaných žádostí o informace a počet rydaných rozhodnutí o odmítnutí
žádosti

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí
3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a
přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními
řizeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nakladům své
zaměstnance a nákladů naprávní zastoupení

4. l}sledky řízení o sankcích zanedodňování tohoto zákona bez uvádění osobních
údajů

5. rTčet poskytnut/ch výhradních licencí
6. počet stížností na postup při vyřizovánížád,osti o informace
7. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona.

V roce 2018 byla na Obecní úřad v Olešnici podle shora uvedeného zžkona doručena 0
žádostí o poskytnutí informace.
V roce 2018 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

V roce 2018 nebyla podrána žádná odvolání, neproběhla žádná soudní řizeni ve věci
nedodržování shorauvedeného zákona,nebylyuplatněny žádné sankce zaneďodržování
tohoto zál<ana ani nebyly podány žádné stížrosti na postup .'ryřizováružádosti o informace.

V Olešnici dne I8.2.20I9

Jiří Moravec
starosta obce olešnice

I*"-;;,:l*íE*iffi-il otďrlce í
istzsop.Cle$ic€ ll oktRvctnovn.Kn. l


